
Plastik Ambalaj Ur-Ge Projesi Katılımcı Firmaları 

1   Bilgi Matbaacılık ve Etiket San.Tic. Ltd. Şti. www.bilgietiket.com.tr 

2 Coveris Turkey Rigid Ambalaj San. A.Ş. www.coverisrigid.com  

3 Der Plastik Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. www.der.com.tr 

4 Duran Plastik Amb. San. Tic. Ltd. Şti. www.duranplastik.com.tr 

5 Erka Ambalaj San. A.Ş. www.erkaambalaj.com  

6 Fortis Plastik San. Tic. Ltd. Şti. www.fortisltd.com  

7 Gürlek Plastik San. Tic. Ltd. Şti. www.gurlekplastik.com  

8 Has Plastik San. ve Tic. A.Ş. www.hasplastik.com  

9 İmaj Global Kimya Ambalaj Gıda San. ve Tic. A.Ş. www.imajglobal.com.tr  

10 İnterkap Ambalaj San. A.Ş. www.interkap.com.tr 

11 Maya Plastik Ambalaj San. Tic. A.Ş. www.mayaplastik.com.tr 

12 Mete Plastik Sanayi ve Tic. A.Ş. www.mete.com.tr 

13 Mirpak Plastik Hammadde ve İnş. San.Tic.Ltd.Şti. www.mirpakplastik.com  

14 Netpak Ambalaj San.Tic. Ltd. Şti. www.netpakambalaj.com  

15 Nurpet Makine San. ve Dış Tic. Ltd. Şti. www.nurpet.com.tr  

16 Özge Plastik Ambalaj Sanayi Ltd. Şti. www.ozgeplastic.com  

17 Politaş Ambalaj Malzemeleri San. ve Tic. Ltd. Şti. www.politasambalaj.com  

18 Sem Global Dış Tic. A.Ş. www.semplastik.com.tr 

19 Süper Film Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. www.superfilm.com  

20 Turan Plastik San. Tic. Ltd. www.turanambalaj.com  

21 Ur-Sa Plastik Ambalaj ve Tekstil A.Ş. www.ursa.com.tr 

22 Vetaş Plastik Sanayi ve Ticaret ltd. Şti. www.vetasplastik.com  

23 Yömser Amb. San. Tic. ve Paz. Ltd. Şti. www.yomser.com  
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